АДМИНИСТРАЦИЯ БАИКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2023г. №566
с.Байкалово

О дополнении перечня объектов, на которых осужденные отбывают
наказание в виде обязательных работ на территории Байкаловского

муниципального района Свердловской области

Во исполнение части 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения уголовных наказаний
в виде обязательных работ, учитывая согласование Байкаловского МФ ФКУ
УИИ» от 27.11.2023г., Администрация Байкаловского муниципального района
Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Дополнить перечень объектов, на которых осужденные отбывают
наказание в виде обязательных работ, на территории Байкаловского
муниципального района Свердловской области (приложение № 2 к
Постановлению Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области от 15.03.2022г. № 88, в редакции Постановления
Администрации Байкаловского муниципального района от 12.04.2023г. №182)
пунктом 5 следующего содержания:

«5. Муниципальное казенное учреждение «Служба по благоустройству»
Байкаловского сельского поселения (ОГРН 1236600012032, ИНН 6676008482),
юридический адрес: 623870, Свердловская область, м. р-н Байкаловский, с.п.
Байкаловское, с.Байкалово, ул. Октябрьская, д.57, к.1, офис 1.»

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Районная жизнь» и
разместить на официальном сайте Админи^|^да^%Байкаловского
муниципального района Свердловской области в

3. Контроль за исполнением настоящего за собой.

Глава Байкаловского муниципального района Дорожкин